Comex’

Contactos para solicitar
especialidades del segmento
Retail e Industrial

ATC RETAIL ATC INDUSTRIAL
(Jefa de cto.
(Jefa de cto. Retail) Quezada, Mariana S <MQuezada@ppg.com> Industrial) Luna Perez, Ma Guadalupe <mglunap@ppg.com>
Mariana Quezada Movil: 4260 Guadalupe Luna Movil: 4247

Gabriela Bautista BAUTISTA, GABRIELA <GBAUTISTA@ppg.com> entro-Occidente

leela Martinez Martinez Maya, Icela <imartinezm@ppg.com> entro-Occidente Adriana Rodriguez Rodriguez, Adriana D <ADRodriguez@ppg.com>
Daniela Castro Castro, Daniela M <DMCastro@ppg.com> entro-Occidente y Belen Quintero Quintero, Maria B <MQuintero@ppg.com>
Salma Sanchez Sanchez, Salma K <SKSanchez@ppg.com> Centro-Occidente

Selene Bustos Bustos Leon, Angeles Selene <asbustos|@ppg.com> Golfo y Sur Jesus Bruno y Deras, Janeth <JDeras@ ppg.com>
Eduardo Herndndez  Hernandez, Eduardo <EduardoGHernandez@ppg.com> Golfo y Sur Janeth Deras

Blanca Ledesma Ledesma, Blanca E <Bledesma@ppg.com> Metro Oriente-Poniente

Aldo Zapata Zapata Maya, Aldo Miguel <AZapataMaya@ppg.com> Metro Oriente-Poniente  Jose Sanchez -

Nuvia Ortiz Ortiz, Nuvia A <NOrtiz@ppg. Metro Oriente-Poniente Ausencio Cabrera - Sandoval Paz, G

Edgar Avila Avila, Edgar A <EAvila@ppg.com> Metro Oriente-Poniente  Manuel Sandoval Cabrera Alvarez, Ausencio <ACabreraAlvarez@ppg.com=>
Feliciano Lépez Lopez Cruz, Feliciano <flopezc@ppg.com> Metro Oriente-Poniente

Miriam Basurto Basurto, Miriam | <MBasurto@ppg.cor Padfico-Norte Juan Carlos de

Edgar Martinez Martinez Ahuatzin, Edgar <EMartinezA@ppg.com> Padfico-Norte Leon ylesus De Leon Garcia, Juan Carlos <jcdeleon@ppg.com>
Jonathan Martinez  Martinez Dominguez, Jonathan <JonMartinezD@ppg.com> Padfico-Norte Bruno Bruno, Jesus A <JABruno@ppg.com>

Jorge Olguin Olguin Ayala, Jorge Humberto <jholguina@ppg.com> Seguimiento y Estatus para Centros de Igu o Nacional

Manuel Pifia Pina Garda, Jose <jpinag@ppg.com> Seguimiento y Estatus para Plantas




